ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«Территория регионального развития»
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., профессор Рождественская

Ирина Андреевна, к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Амирджанян Инга Геннадиевна, ГМУ20-1
СЕКРЕТАРЬ: Керейтова Эмине Энверовна, ГМУ20-1

МОСКВА 2023

Протокол № 10
заседания студенческого научного кружка

«Территория регионального развития»

от «8» июня я 2023 года

Присутствовали: 11 человек
НАУЧНЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ:

д.э.н., профессор Рождественская Ирина Андреевна,

к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

Студенты: Дьяченко Анастасия, Стариков Кирилл, Гнедкова Милена, Марков Марк, Лукин Егор, Мясников Алексей, Кобылкин Дмитрий, Манучарян Лидия, Амирджанян Инга, Керейтова Эмине, Бориев Идар.
Повестка дня:

1. О результатах работы студенческого научного кружка «Территория регионального развития» по итогам 2022/2023 учебного года и задачах на следующий учебный год.
2.  Разное
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя студенческого научного кружка Амирджанян И.Г. с отчетом об итогах работы студенческого научного кружка «Территория регионального развития» в2022/2023 учебном году. (отчет прилагается).
К.э.н., доц. Барменкову Н.А. «О задачах и направлениях работы студенческого научного кружка «Территория регионального развития» в 2023/2024 учебном году.
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению и одобрить результаты работы студенческого научного кружка «Территория регионального развития» по итогам 2022/2023 учебного года и задачах на следующий учебный год.

Научный руководитель:

     д.э.н. проф. Рождественская И.А.

                       [image: image1.jpg]

к.э.н. доцент Барменкова Н.А.

[image: image2.jpg]

Председатель:                                                                             Амирджанян И.Г

    [image: image3.png]

Секретарь:

                                   Керейтова Э.

[image: image4.png]